事 務 連 絡

                               令和 5年 11月 30日

関係各位

宇城市地域包括支援センター

センター長  岩山 晃久

【公 印 省 略】

くまもとメディカルネットワーク ワーキンググループについて（通知）

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解とご協力を賜り、厚

く感謝申しあげます。

 さて、本センターでは、ＩＣＴによる効率化を図るため、くまもとメディカルネットワー

クの普及啓発の推進を行っております。前年度よりワーキンググループとしてメディカルネ

ットワークの利用状況の共有と活用法の検討を行っております。本年度もより実用的な

利活用に関して皆様と検討して参ります。

 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

日  時：令和 6年 1月 22日（月）１８時～１９時

  形   式：オンライン（ZOOMミーティング）

講   義：「熊本大学病院におけるくまもとメディカルネットワークの取り組み

 について（仮）」

熊本大学病院地域医療連係ネットワーク実践学寄附講座

准教授 泉 裕一郎 先生

          「くまもとメディカルネットワークのよりよい活用の提案（仮）」

           熊本県医師会医療情報センター

                         センター長 米村 浩一 氏

        意 見 交 換：『各施設での活用について』

【申し込み方法】

下記の URLまたは QRコードよりお申し込み下さい。

（URL ：https://forms.gle/zB95JmcvjSCTRnxZ6）

申し込み期限：令和 6年 1月 17日（水）

申し込み後、指定のメールアドレスに Zoomミーティング IDおよびパスコード送信予定

問い合わせ先：宇城市地域包括支援センター 黒木・今村

℡：0964-25-2015 Mail：uki.sha-renkei@snow.ocn.ne.jp

https://forms.gle/zB95JmcvjSCTRnxZ6